
бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 4» г. Калачинска Омской области 

 

ПРИКАЗ 

  от «02» декабря  2024 года                          №286   

Об  организации  и проведении контрольных работ   в форме ЕГЭ и ОГЭ 

 

В соответствии с Дорожной картой по подготовке к государственной итоговой 

аттестации на  2024-2025 учебный год, в целях выявления уровня подготовки 

выпускников школы к государственной итоговой аттестации по русскому языку, 

математике, географии, физике, литературе, обществознанию, химии, биологии, 

иностранному языку, информатике 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Солдуховской Е.В, заместителю директора по УР,  Горевой А.В., заместителю директора 

по УВР,  провести контрольные работы   в форме ОГЭ для учащихся 9 классов, в форме 

ЕГЭ для учащихся 11 классов,     в период с 17.12.24. по 21.12.24. 

2. Определить дни проведения контрольных работ в форме  ЕГЭ и  ОГЭ (Приложение) 

3. Худорожкиной Л.И, учителю химии,  Наумовой Т.Н, Лаптеву А.Ф.,  учителям   

биологии,  Чащиной И.Н, Вага О.А., учителям  истории и обществознания,     Скоблик 

А.М.,    учителю физики,    Козловой Л.Г,   Пальчиковской К.А,      Виноградовой О.В, 

Пидрик О.Р., учителям математики, Стафеевой Е.В, Лаптеву А.Ф.,  учителям  географии,   

Коноваловой Т.Я,  Панасенко Е.Г, Новолодской А.А, Назаровой Т.В., учителям русского 

языка и литературы, Давлетшиной Е.А,   учителю   английского языка, Пидрик О.Р, 

учителю информатики,  подготовить КИМы для проведения контрольных работ  в форме 

ОГЭ  для учащихся  9 классов, в форме ЕГЭ для учащихся 11 класса 

4. Худорожкиной Л.И, учителю химии,  Наумовой Т.Н, Лаптеву А.Ф.,  учителям   

биологии,  Чащиной И.Н, Вага О.А., учителям  истории и обществознания,     Скоблик 

А.М.,    учителю физики,    Козловой Л.Г,   Пальчиковской К.А,      Виноградовой О.В, 

Пидрик О.Р., учителям математики, Стафеевой Е.В, Лаптеву А.Ф.,  учителям  географии,   

Коноваловой Т.Я,  Панасенко Е.Г, Новолодской А.А, Назаровой Т.В., учителям русского 

языка и литературы, Давлетшиной Е.А,   учителю  английского языка, Пидрик О.Р, 

учителю информатики, провести поэлементный  анализ контрольных работ, результаты 

выполнения сдать в  учебную часть до 24.12.24 . 

5. Солдуховской Е.В, заместителю директора по УР, Горевой А.В., заместителю директора 

по УВР,  подготовить справку по итогам  контроля в срок до 28.12.24 года 

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

Директор школы       М.С. Матвиенко 

С приказом ознакомлены 

 

 

 

 



Приложение  к приказу от 02.12.2024  №286 

График проведения диагностических  работ в форме  ГИА 

Число  Предмет  Класс Время 

проведен

ия  

Ответственный 

учитель 

Ассистент 

17.12.24. Русский язык 9а 2-3 урок Новолодская А.А Бутикова К.Г 

Русский язык 9б 2-3 урок Панасенко Е.Г Васильева Д.В 

Русский язык 9в 2-3 урок Панасенко Е.Г Руденко С.А 

Литература  

(сочинение) 

11  2-3 урок Коновалова Т.Я Демина А.Н 

19.12.24. Математика 9профиль 2-3 урок  Козлова Л.Г Бутикова К.Г 

Математика 9 б база 2-3 урок Пальчиковская К.А. Васильева Д.В 

Математика 9в база 2-3 урок Виноградова О.В. Руденко С.А 

Математика 11  профиль \ 

база 

2-3 урок Козлова Л.Г Демина А.Н 

20.12.24. 

  

Обществознание 

физика, 

математика 

11 5-6 урок Чащина И.Н,  

Скоблик А.М 

 

Солдуховская Е.В 

Обществознание 

, география, 

биология, 

английский 

язык, 

информатика 

9а,б,в 5-6 урок Худорожкина Л.И, 

Чащина И.Н, 

Стафеева Е.В, 

Пидрик О.Р. ,   

Скоблик А.М,   

Давлетшина Е.А 

Наумова Т.Н 

Лаврова Е.И 

21.12.24. 

 

Физика, 

география 

английский 

язык, история , 

литература , 

математика    

11 5-6 урок Скоблик А.М,      

Стафева Е.В 

Давлетшина Е.А.,  

Чащина И.Н 

Коновалова Т.Я 

  

Солдуховская Е.В 

Обществознание  

информатика, 

физика,   

биология ,   

химия, 

география 

9а,б,в 5-6 урок Чащина И.Н, Пидрик 

О.Р.   Скоблик А.М, 

Наумова Т.Н 

Худорожкина Л.И 

Стафеева Е.В. 

Лаврова Е.И 

 

График проведения сп «ООШ№5» 

Число  Предмет  Класс Время 

проведения  

Ответственный учитель Ассистент 

17.12.2024 Русский язык 9г 1-2 урок Назарова Т.В. Марочкина И.С. 

19.12.2024 Математика 9г 4-5 урок Пидрик О.Р. Горева А.В. 

18.12.2024 Обществознание, 

физика 

9г 4-5 урок Вага О.А. 

Скоблик А.М. 

Горева А.В. 

20.12.2024 География, биология 9г 3-4 урок Лаптев А.Ф.  Максимова Н.С. 

 

 
 

 


		2025-01-10T12:46:19+0300
	Матвиенко Марина Сергеевна




